
Contacto

Teléfono 967556657
Fax 967556682
Correo Electrónico sea23contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Albacete - Carretera de Murcia s/n
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4230019044399
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2019 a
las 09:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 23 de la Base Aérea de Albacete
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0222001J
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQAYKYwRVpA%3D

Objeto del Contrato: Maesal-ginma-sidae nº184 Suministro rectificador refrigerado por aire, Salida
0-10Vdc. 750Adc.

Valor estimado del contrato 8.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.922 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.200 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CIA ESPAÑOLA DE INSTRUMENTOS ELÉCTRICOS, S.L.
NIF B81602732

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.922 EUR.

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQAYKYwRVpA%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VqYaUsUVe8iXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID ACM00975879820191016091222 |  2019-402317 | Wed, 16 Oct 2019 09:12:31:644 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49586887530640698774178055392337645217 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VqYaUsUVe8iXQV0WE7lYPw%3D%3D

